様式第３号（第７条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　    年    月    日

生きものと共生する地域づくり活動講師派遣申請書

    豊 田 市 長  様
                                          団体名

                                          代表者                            印

生きものと共生する地域づくり支援事業実施要綱第７条第１項の規定により、次のとおり活動講習会を実施したいので講師の派遣を申請します。

	開催予定日

　　　年　　　月　　　日
	開催時間
　午前・午後　　　時　　　分から
午前・午後　　　時　　　分まで

　　時間

	開催場所

	参加予定人数
　　　　　　　　　　　名

	講習会名

	講習会の目的

	講習会の内容

[bookmark: _GoBack]

	講　師
　住所・氏名

電話

（以下の項目は市役所が記入）

	講師振込口座等
	講師料予定額（源泉・交通費込み）

　　　　　　　　　　　　　円